Press Release

株式会社響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴）が制作・運営する
YouTubeチャンネル HiBiKi StYle (https://www.youtube.com/c/hibikistyle)を、
８月１日よりリニューアルすることをお知らせします。

HiBiKi StYle一周年記念リニューアルのお知らせ！
大好評、人気声優たちによるバラエティ動画を
よりパワーアップしてお届けします！

2018年7月25日
報道関係各位

チャンネル開設から早1年。より面白い動画の提供を目指します！
2018年の8月1日をもってチャンネル開設から1年が経つ声優事務所 響が
運営するYouTubeチャンネル「HiBiKi StYle」
今回のリニューアルでは動画のクオリティを向上させ、より“面白い“と思って
いただける動画を目指します。更新頻度を３日に１回程度に変更することで
動画一本あたりの内容を充実させ、様々なロケやコラボを実施予定です！

『探偵オペラ ミルキィホームズ』ではシャーロック・シェリンフォード役を
『ラブライブ！』では園田海未役を演じた三森すずこが、今10代を中心に
流行っているTik Tokに挑戦。HiBiKi StYle だからこそ見せられるキュートで
かわいらしい姿は必見です。また『BanG Dream!（バンドリ！）』で
主人公の戸山香澄役を演じ、同作品内のバンド Poppin’Partyとしても
活躍中の愛美が実店舗でクレーンゲームに悪戦苦闘したり、声優でありながら
餃子評論家としても各所で活躍する橘田いずみがおすすめの餃子店を
訪問してみたりなど、人気声優たちの HiBiKi StYle でしか見られない姿を
お届けします。チャンネル開設1周年を機に、より精力的に活動する
本チャンネルを是非ともお楽しみください。

つきましては、本件是非とも御媒体にてご紹介頂けますと幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

https://www.youtube.com/c/hibikistyle

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社 響 担当：小澤、大山、花澤

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階

TEL：03-4500-6789 FAX：03-5386-7432

E-mail：r-info@hibiki-radio.jp URL：https://hibiki-radio.jp/

HiBiKi StYleとは
2017年8月1日より開始した声優事務所響が制作・運営している
YouTubeチャンネル。現在は響の所属声優が毎日一本動画を更新しており
声優自身が出演したライブやイベント、アニメなどの活動を振り返っての
感想、裏話から、手品やドッキリなど様々な企画に挑戦する企画など、
内容は多岐にわたります。

チャンネルURL： https://www.youtube.com/c/hibikistyle

【声優事務所 響】
▼響女性所属声優

橘田いずみ 三森すずこ 佐々木未来 愛美 伊藤彩沙 西本りみ

尾崎由香 相羽あいな 紡木吏佐 遠野ひかる

▼HiBiKi 男性所属声優

森嶋秀太 城田純 前田誠二 真野拓実 日向大輔

ご紹介頂く際は必ず下記の権利表記をご記載ください。
©株式会社響/株式会社ブシロード

https://www.youtube.com/c/hibikistyle

	Press Release
	スライド番号 2